青岛农业大学高层次人才科研基金

结 题 报 告

项目名称:                                         

所在学院:                                         

研究工作完成时间:                                 

项目负责人（签字）:                               

青岛农业大学科技处

年    月    日

一、研究计划要点及执行情况概述

	


工作主要进展和所取得的成果

	


三、项目研究成果目录

	序号
	成果类型
	成果或论文名称
	主要完成者
	成果说明

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	...
	
	
	
	


注：1.“成果类型”栏，分为“专著/期刊论文/会议论文/专利/获奖/其他”六类。

2.“成果说明”栏，用于填写如刊物名、获奖类别、级别、时间等必要的说明和便于查询的信息。

3. 附发表的论文、出版的著作及获奖证书附件。

四、经费预算执行情况（单位：万元）

	支出科目
	预算数
	实际支出
	差异
	备注

	测试/计算/分析费
	
	
	
	

	能源动力费
	
	
	
	

	会议费/差旅费
	
	
	
	

	出版物/文献/信息传播费
	
	
	
	

	原材料/试剂/药品购置费
	
	
	
	

	仪器设备费
	
	
	
	

	其中：1.购置
	
	
	
	

	2.试制
	
	
	
	

	实验室改装费
	
	
	
	

	国际合作与交流费
	
	
	
	

	其中：1.项目组成员出国合作交流
	
	
	
	

	2.境外专家来华合作交流
	
	
	
	

	劳务费
	
	
	
	

	其他
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	


注：1.差异=实际支出-预算数。2.请附经费使用明细表。3.校高层次人オ科研基金管理办法规定，经费不能用于实验室改装费、国际合作与交流费、劳务费、招待费等支出。
项目负责人：                       所在学院负责人：

年    月    日                      年    月    日
五、所在学院对项目完成质量、学术水平的评价

	负责人签字：              盖章          年    月    日



六、科研主管部门意见
	负责人签字：              盖章          年    月    日



